



Falkenhøj Invest ApS

Tjærebyvej 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 08 90 38

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016

Hans Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkenhøj Invest ApS Tjærebyvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 08 90 38
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Nielsen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Handelsbanken Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	Cleverbinder Holding A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i kort- og langsigtede investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-401.392	-343
Bruttoresultat	-401.392	-343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.816	0
Driftsresultat	-380.576	-343
Andre finansielle indtægter	427.375	449
Øvrige finansielle omkostninger	-264.270	-128
Resultat før skat	-217.471	-22
1 Skat af årets resultat	-25.377	-15
Årets resultat	-242.848	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-344.048	-137
Disponeret i alt	-242.848	-37

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	140
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	140
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.584.426	7.673
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.684.426	7.773
	Anlægsaktiver i alt	7.684.426	7.913
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	140
	Udskudte skatteaktiver	44.334	66
	Tilgodehavende selskabsskat	959	5
	Andre tilgodehavender	56.468	72
	Periodeafgrænsningsposter	44.932	10
	Tilgodehavender i alt	146.693	293
	Likvide beholdninger	552.651	302
	Omsætningsaktiver i alt	699.344	595
	Aktiver i alt	8.383.770	8.508

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	6.657.527	7.002
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>6.883.727</u>	<u>7.227</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.500.043</u>	<u>1.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.043</u>	<u>1.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.043</u>	<u>1.281</u>
Passiver i alt	<u>8.383.770</u>	<u>8.508</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.619	0
Årets regulering af udskudt skat	21.758	15
	<u>25.377</u>	<u>15</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	365.400	365
Afgang i årets løb	-365.400	0
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>365</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-225.036	-225
Årets af-/nedskrivninger	225.036	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>140</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	1.572
Afgang i årets løb	0	-1.472
Kostpris 31. december 2015	100.000	100
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-1.472
Årets nedskrivning	0	1.472
Nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	100.000	100

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Falkenhøj Invest ApS kr.
Cleverbinder Holding A/S, Roskilde	20 %	5.729.828	-1.057.717	100.000

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.001.575	7.139
Årets overførte overskud eller underskud	-344.048	-137
	6.657.527	7.002

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.
